Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 821/2019 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a pintura de sinalização de solo em toda extensão da Avenida Cruzeiro do Sul, Vila
Cardia/Jardim Nova Bauru e das Ruas Affonso Formenti, Nassif Tebet, Vicente Fernandes San Romão
e Délio Hermes de Oliveira Coragem, Núcleo Residencial Beija-Flor/Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/05/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 613/21
-

Bauru, 04 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 613/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 28 de Abril de 2021.

Em atenção ao Requerimento 821/19, do vereador Marcos
Antônio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 146478/19, referente
a pintura de sinalização de solo em toda extensão da Avenida Cruzeiro do Sul, Vila

Cardia e das Ruas Affonso Fonnento, Nassif Tebet, Vicente Fernandes San Romão e
Délio Hennes de Oliveira Coragem, Beija Flor, a EMDURB através da Diretoria de
Trânsito e Transporte infonna que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;